Regionalny pohar v motokrose 2012
Levoca 20.5.2012

Levoca - reg.pohar vychod 2012

MXLC Levoda 1,748 Km HE B
Celkom . ......
Poz R.E. Meno _ Stat Znacka Kategéria M1. M2. Celkom bodov ___Rozdiel Odstup
1 234 Daniel MOCKO POL HONDA 250 MX1C 25 25 50 0 0
2 12 Karol CEREMUGA POL KTM 250 MX1C 20 22 42 8 8
3 34 Igor BUDZAK SVK YAMAHA 450 MX1C 2 20 42 8 0
4 98 Jan MIKULAK SVK YAMAHA 450 MX1C 18 18 36 14 6
5 3 Martin HRNCIAR SVK KTM 450 MX1C 16 16 32 18 4
6 21 Miroslav JAKUBOVIE SVK KTM 350 MX1C 14 15 29 21 3
7 81 Martin HAGOVSKY SVK KAWASAKI 450 MX1C 13 14 27 23 2
8 9 Radoslav SULEK SVK SUZUKT MXIC 15 2 27 23 0
9 19 Michal GALO SVK YAMAHA 450 MX1C 1 13 24 26 3
10 26 Jozef PETKAC SVK YAMAHA MX1C 1 19 31 5
11 666 Pavol BASTI SvK KTM 450 MX1C 10 19 31 0
12 51 Jakub SIDIMAK SVK KAWASAKI 250 MX1C 9 16 34 3
13 235 Jan REPASKY SVK  HONDA 250 mX1C 12 12 38 4
14 207 Peter GORDAN SVK HONDA 250 MX1C 10 10 40 2
15 25 Eduard SNIZIK SVK HONDA 450 MXIC 0 8 8 2 2
Casomiera: Videocom Stancel s.r.0. - Sporttiming Jaro Stancel FIM 7148 Orbits

Riaditel pretekov: Gabriel HOFFMANN

Sportovy komisar: Daniel SANITRIK

Hlavny usporiadatel: CRT Levoca - Peter HAGOVSKY

Tlac: 20.5.2012 17:19:25
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